
PROTOKÓŁ NR 2/10
                                              z  II Sesji Rady Gminy Celestynów
                                             odbytej w dniu 14 grudnia 2010 roku

W sesji udział wzi ęli: 
1. Radni Rady Gminy Celestynów                                         - wg załączonej listy obecności
2. Wójt Gminy                                                                         - Stefan Traczyk
3. Skarbnik Gminy                                                                  - Agnieszka Kurek
4. Sekretarz Gminy                                                                 - Dariusz Kołodziejczyk
6. Inne zaproszone osoby

Przewodniczący  Rady   -   Mirosław  Szyda   -   dokonał  otwarcia  sesji,  powitał  radnych   
oraz zaproszonych gości.  Stwierdził, iż na sali znajduje się 14 Radnych, co stanowi  quorum niezbędne

do podejmowania  przez Radę Gminy  prawomocnych uchwał.

Odegrano Hymn Państwowy.

Następnie Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad.

Proponowany porz ądek obrad Sesji Rady Gminy Celestynów:
1.Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum Rady oraz przyjęcie porządku obrad Sesji.
2. Złożenie ślubowania wobec Rady Gminy przez Wójta Gminy.
3.Podjęcie uchwał w sprawach:
   1) określenia nazw i zakresu działania stałych Komisji Rady,
   2) powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy i ich przewodniczących.

         4. Sprawy różne.
         5. Wnioski lub oświadczenie Radnych.
  6. Zamknięcie obrad.

Porządek obrad  został przyjęty jednogłośnie.

   Przewodnicząca  Gminnej  Komisji  Wyborczej  Pani  Dorota  Nowak  wręczyła  Wójtowi  Gminy
Celestynów  zaświadczenie  o  wyborze  Wójta  Gminy  Celestynów  Pana  Stefana  Traczyka  w
wyborach samorządowych przeprowadzonych w dniu 21 listopada oraz 5 grudnia 2010 roku. 

Ad.pkt 2.
Następnie   Przewodniczący  Rady   -  zaprosił   Wójta  elekta  Stefana  Traczyka  do  złożenia
ślubowania.
Wójt  Gminy  -  Stefan  Traczyk   -  złożył ślubowanie następującej treści:
„Obejmując  Urząd Gminy  uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi
Urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy”  dodając
na zakończenie  „Tak mi dopomóż Bóg”. 

Po złożeniu ślubowania Wójt Gminy  wygłosił  ekspose.
W swoim wystąpieniu m.in.  podziękował  mieszkańcom gminy za poparcie w wyborach oraz za
zaufanie. Decyzja wyborców utwierdziła go w przekonaniu, że jego praca jest potrzebna, widoczna
i  doceniana  przez  większość.  Stwierdził,  że  Rada  Gminy  jest  miejscem  gdzie  chce  szukać
porozumienia  w  sprawach  ważnych  dla  gminy,  deklaraując  ze  swej  strony  całkowite
zaangażowanie w tej sprawie. Na zakończenie wystąpienia podziękował wszystkim, którzy byli dla
niego  wsparciem w ostatnich  dniach  a  w  szczególności  żonie  i  dzieciom,  którzy  są  filarem i
natchnieniem w jego działaniach. 

Przewodnicz ący Rady Mirosław Szyda  ogłosił 10 minut przerwy.



Ad.pkt 3.
Podjęcie uchwały w sprawie określenia nazw i zakresu działania stałych Komisji Rady.

Radny  Jacek  Strze żysz  wnioskował  o  zmianę  nazwy  Komisji  Ładu  i  Środowiska  na:,,Komisję
Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska”.

Radny Romuald  Zi ętala  wnioskował  o  wykreślenie  w  paragrafie  1  punktu  5  :,,Komisja  Zdrowia  i
Pomocy Społecznej”. Natomiast  punkt 4 otrzymuje  brzmienie :,,Komisja Oświaty, Kultury  i Pomocy
Społecznej”. Automatycznie zostanie wykreślony w uchwale załącznik Nr 5.

Przewodnicz ąy Rady Mirosław Szyda  poddał pod głosowanie poprawkę zgłoszoną przez Radnego
Jacka Strzeżysza.

Poprawka  została przyjęta jednogłośnie. (14 głosami za)

Przewodnicz ący Rady Mirosław Szyda  poddał pod głosowanie poprawkę zgłoszoną przez Radnego
Romualda Ziętala. 

Poprawka  została przyjęta jednogłośnie. (14 głosami za)

Przewodnicz ący Rady Mirosław Szyda odczytał treść uchwały po zmianach.

Wiceprzewodnicz ący  Rady  Romuald  Zi ętala  przeprowadził  głosowanie  imienne  nad  projektem
uchwały w sprawie określenia nazw i zakresu działania stałych Komisji Rady.

Uchwała  została podjęta 14 głosami za.

Ad.pkt 4.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  składów  osobowych  stałych  Komisji  Rady  Gminy  i  ich
przewodniczących.

Przewodnicz ący Rady Mirosław Szyda  odczytał proponowane składy osobowe Komisji Rady Gminy.

Do Komisji Rewizyjnej zgłosiły się następujące osoby:

1. Łukasz Winiarski
2. Jacek Poplewski
3. Romuald Ziętala
4. Mirosław Szyda

Radny Robert Wicik powiedział, że Przewodniczący Rady nie może być członkiem Komisji Rewizyjnej.

Sekretarz Dariusz Kołodziejczyk  powiedział, że zgodnie z art.18 a ustawy o samorządzie gminnym
wiceprzewodniczący i przewodniczący rady nie może być członkiem Komisji Rewizyjnej.

Przewodnicz ący Rady Mirosław Szyda  powiedział, że Komisja Rewizyjna liczy minimum 3 członków i
poprosił o zgłoszenie kandydata do Komisji Rewizyjnej.

Przewodnicz ący Rady Mirosław Szyda odczytał proponowane składy osobowe kolejnych Komisji.

Do Komisji Finansów i Inwestycji zgłoszono następujące osoby:

1. Leszek Gąsiorowski
2. Tadeusz Floriańczyk
3. Jacek Poplewski
4. Zbigniew Konefał
5. Henryk Floriańczyk
6. Robert Wicik



7. Izabella Filipowicz- Żaroń
8. Paweł Felczyk
9. Jacek Strzeżysz

Do Komisji Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska  zgłosiły się następujące
osoby:

1. Leszek Gąsiorowski
2. Tadeusz Floriańczyk
3.  Henryk Floriańczyk
4.  Stanisław Pawlak
5.  Romuald Ziętala
6.  Marian Celiński
7.  Jacek Strzeżysz

Do Komisji  Oświaty, Kultury Zdrowia i Pomocy Społecznej  zgłosiły się następujące osoby:

1. Łukasz Winiarskiego
2. Robert Wicik
3. Izabella Filipowicz – Żaroń
4. Stanisław Pawlak
5. Paweł Felczyk
6. Marian Celiński

Przewodnicz ący Rady Mirosław Szyda  ogłosił 10 minut przerwy.

Radny Leszek G ąsiorowski zgłosił do Komisji Rewizyjnej kandydaturę Pana Zbigniewa Konefała.

Przewodnicz ący Rady Mirosław Szyda przeczytał jeszcze raz składy Komisji po zmianach:

 Komisja Rewizyjna:

1. Łukasz Winiarski
2. Jacek Poplewski 
3. Zbigniew Konefał

 
 Komisja Finansów i Inwestycji:

    1. Leszek Gąsiorowski
    2. Tadeusz Floriańczyk
    3. Romuald Ziętala
    4. Zbigniew Konefał
    5. Henryk Floriańczyk
    6. Robert Wicik
    7. Izabella Filipowicz-Żaroń
    8. Paweł Felczyk
    9. Jacek Strzeżysz
    
   Komisja Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska:

        1. Leszek Gąsiorowski
2. Tadeusz Floriańczyk
3.  Henryk Floriańczyk
4.  Stanisław Pawlak
5.  Romuald Ziętala
6.  Marian Celiński

        7.  Jacek Strzeżysz
        8. Jacek Poplewski
   



   Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Pomocy Społecznej:
       1. Łukasz Winiarski

 2. Robert Wicik
 3. Izabella Filipowicz – Żaroń
 4. Stanisław Pawlak
 5. Paweł Felczyk

    6. Marian Celiński

Przewodnicz ący Rady Mirosław Szyda ogłosił pięć minut przerwy na wytypowanie przewodniczących
Komisji.

Na  przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej  został  zgłoszony  Radny  Zbigniew  Konefał,  który  wyraził
zgodę.

Przewodnicz ący Rady Mirosław Szyda  stwierdził,  że Radny Zbigniew Konefał  został  wybrany na
Przewodniczącego Komisji  Rewizyjnej 14 głosami za.

Na przewodniczącego Komisji  Finansów i  Inwestycji  został  zgłoszony Radny Paweł  Felczyk,  który
wyraził zgodę.

Przewodnicz ący  Rady  Mirosław  Szyda  stwierdził,  że  Radny  Paweł  Felczyk  został  wybrany  na
Przewodniczącego Komisji Finansów i Inwestycji  14 głosami za.

Na  przewodniczącego  Infrastruktury,  Bezpieczeństwa  Publicznego  i  Ochrony  Środowiska  został
zgłoszony Radny Jacek Strzeżysz, który wyraził zgodę.

Przewodnicz ący Rady Mirosław  Szyda  stwierdził,  że  Radny Jacek  Strzeżysz  został  wybrany na
Przewodniczącego  Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska 14 głosami za.

Na przewodniczącego  Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Pomocy Społecznej: został zgłoszony Radny
Łukasz Winiarski, który wyraził zgodę.

Przewodnicz ący Rady Mirosław Szyda  stwierdził,  że  Radny Łukasz Winiarski  został  wybrany na
Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Pomocy Społeczne 14 głosami za.

Wiceprzewodnicz ący  Rady  Romuald  Zi ętala  przeprowadził  głosowanie  imienne  nad  projektem
uchwały w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy i ich przewodniczących.

Uchwała została podjęta 14 głosami za.

Ad.pkt 4.
Sprawy różne.

Ad.pkt 5.
Wnioski i oświadczenia Radnych.

Radny Paweł  Felczyk  wnioskował  o  wspólne  spotkanie  Komisji  z  Wójtem w  celu  przedstawienia
budżetu na rok 2011.

Ad.pkt 6.
Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady.

                                                                                            Przewodnicz ący Rady Gminy Celestynów
                                                                                                  
                                                                                                               Mirosław Szyda

Sporządziła:Katarzyna Świderska




